



Złocieniec, 03.07.2017r.

Nr referencyjny sprawy: ZP.271.4.2017

ZAWIADOMIENIE
Zamieszczono na stronie Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym pn. „**Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków – etap II**” (ZP.271.3.2017)

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych nr ogłoszenia: 535987 –N –2017 z dnia 21.06.2017r.

Pytanie nr 1

Zamawiający w STWiORB pkt 2.7 str. 10 oraz w projektach budowlanych pkt 2.6 wymaga umiejscowienia dmuchaw membranowych w szafach zewnętrznych o stopniu ochrony IP54. Informujemy, że warunkiem gwarancji udzielanych przez wszystkich producentów/dostawców dmuchaw membranowych jest maksymalna wartość IP na poziomie 44. Większa szczelność niepotrzebnie obciąża membrany dmuchaw, co przyczynia się do ich szybszego zużycia się. Nadmieniamy, iż stopień ochrony na poziomie IP44 posiadają typowe, zewnętrzne obudowy elektryczne. W związku z powyższym wnosimy o potwierdzenie, że wykonawca będzie zwolniony z gwarancji na dmuchawy membranowe przy wymaganym stopniu ochrony szaf na poziomie IP54 lub wnosimy o dopuszczenie wszystkich szaf o IP44.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający potwierdza wymóg dotyczący minimalnego stopnia ochrony szafek/obudowy minimum IP54. Zamawiający dopuszcza zastosowanie wentylacji w szafkach/obudowach ale o stopniu ochrony minimum IP54.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że posadowienie montaż oraz zasypywanie zbiorników przydomowych oczyszczalni oraz przepompowni należy wykonywać zgodnie z wymaganiami i zaleceniami producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający potwierdza, że posadowienie, montaż oraz zasypywanie zbiorników przydomowych oczyszczalni oraz przepompowni należy wykonywać zgodnie z wymaganiami i zaleceniami producenta przy zachowaniu minimalnych wymagań opisanych w dokumentacji przetargowej.



Pytanie nr 3

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie robót odtworzeniowych, polegających na układaniu płyt chodnikowych lub polbruku, wylewania asfaltu lub mas betonowych ? Jeżeli tak to wnosimy o przekazanie wykazu tego typu robót, co umożliwi rzetelną wycenę prac.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie przewiduje wykonanie w/w robót odtworzeniowych. Do Wykonawcy należy uporządkowanie placu budowy oraz przywrócenie stanu pierwotnego obiektów naruszonych.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający przewiduje likwidację istniejących szamb? Jeżeli tak to czy uzyskał zgodę wszystkich użytkowników na ich demontaż?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie przewiduje likwidacji istniejących szamb.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający przewiduje likwidację istniejących szamb? Jeżeli tak to wnosimy o przekazanie wykazu materiału konstrukcyjnego szamb oraz ich objętości, co umożliwi rzetelną wycenę prac

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie przewiduje likwidacji istniejących szamb.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający przewiduje wycinkę jakichkolwiek drzew? Jeżeli tak to prosimy o wykaz wraz z określeniem wymaganych opłat, co umożliwi rzetelną wycenę prac.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie przewiduje wycinki drzew.

Pytanie nr 7

Wnosimy o potwierdzenie, iż stan techniczny oraz wyposażenie istniejących instalacji elektrycznych budynków nadaje się do podłączenia do nich instalacji przepompowni oraz przydomowych oczyszczalni ścieków.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Tak, wykonać instalacje elektryczne zgodnie z projektem technicznym i STWiORB.

Pytanie nr 8

Ze względu na warunki gruntowo-wodne występujące na terenie Państwa gminy (liczne występowanie gruntów o słabej wodoprzepuszczalności) prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający potwierdza lokalizację, ilość oraz sposób wykonania przewidzianych w dokumentacji przetargowej systemów odprowadzających oczyszczone ścieki do gruntu?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Tak wykonać zgodnie z projektem technicznym.

Pytanie nr 9

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji kto będzie odpowiedzialny za uzgodnienie oraz ponowne zgłoszenie nowej lokalizacji do Starostwa Powiatowego w przypadku zmiany w lokalizacji oczyszczalni? Zwracamy uwagę na fakt, że pojęcie „nieistotnej zmiany” zgodnie z Art. 36a Prawa



Budowlanego odnosi się do robót realizowanych na podstawie pozwolenia na budowę oraz nie może dotyczyć zakresu objętego projektem zagospodarowania terenu.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie przewiduje zmiany lokalizacji zaprojektowanych oczyszczalni.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dokonał wszystkich niezbędnych uzgodnień z gestorami istniejącej w terenie infrastruktury technicznej podczas projektowania lokalizacji oczyszczalni?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Nie przewiduje się kolizji z zainwentaryzowaną i ujawnioną infrastrukturą techniczną.

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie, że w celu zachowania wysokiej skuteczności oczyszczania przy małej powierzchni zabudowy, Zamawiający wymaga oczyszczalni jednozbiornikowych, pracujących w technologii hybrydowej (osad czynny wspomagany złożem biologicznym) spełniających normę PN-EN 12566-3+A2:2013.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Podstawowe/minimalne wymagania dotyczące spełnienia wymagań oczyszczalni opisane są w dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 12

Prosimy o potwierdzenie, że w celu zachowania wysokiej jakości produktu Zamawiający wymaga aby producent oczyszczalni posiadał wdrożony system zapewnienia jakości wg normy ISO9001 oraz system zarządzania środowiskowego wg ISO14001.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Podstawowe/minimalne wymagania związane z systemem zarządzania jakością wg normy ISO9001 oraz system zarządzania środowiskowego wg normy ISO14001 opisane zostały w dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 13

Wnosimy o wykaz działek wraz z podaniem stawek jednostkowych za zajęcie terenu o którym wspomina Zamawiający w pkt 13.4 ppkt 2) SIWZ – „opłaty za zajęcie terenów obcych”

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający nie przewiduje takich sytuacji/opłat.

Pytanie nr 14

Wnosimy o szczegółowe określenie zakresu prac o których wspomina Zamawiający w pkt 13.4 ppkt 2) SIWZ „wykonania dokumentacji audiowizualnej wykonanych robót budowlanych w ilości niezbędnej wraz z operatem szczegółowym” – lub o rezygnację z tego zapisu

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający wymaga aby w dokumentacji powykonawczej dla każdej wykonanej oczyszczalni zrobić min. jedno zdjęcie przed budową i min. dwa zdjęcia po wybudowaniu wraz z opisem tj. podaniem nr działki, miejscowości, rodzaju wykonanej oczyszczalni.



Pytanie nr 15

Zamawiający w rozdziale IV SIWZ przewiduje dwa terminy wykonania zamówienia tj. 110 szt do 15.12.2017r oraz 89 szt do 30.11.2018r. Wnosimy o potwierdzenie, że bieg gwarancji oraz rękojmi dla 110 szt oczyszczalni odebranych przez Zamawiającego w pierwszym terminie, rozpocznie się w dniu skutecznego odbioru za ten etap.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający potwierdzenie, że bieg gwarancji oraz rękojmi dla 110 szt oczyszczalni odebranych w pierwszym terminie, rozpocznie się w dniu skutecznego odbioru za ten etap.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści przepompownie, których zbiornik jest wykonany z PE o średnicy DN600 wraz z pokrywą z PE typu lekkiego?

Odpowiedź na pytanie nr 16

Podstawowe/minimalne parametry techniczne dotyczące przepompowni opisane zostały w dokumentacji przetargowej (projektach budowlanych i w STWiORB).

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści wykonanie rur osłonowych z PCV lub PP?

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający dopuści wykonanie rur osłonowych z PCV lub PP spełniających parametry techniczne przyjęte w projektach budowlanych i w STWiORB.

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Łapuś